
 

Městys Hořice na Šumavě 
IČ: 00245909, sídlo: Hořice na Šumavě 40, 382 22 Hořice na Šumavě 

 

 

 
Informace 

z 6. zasedání Zastupitelstva městyse Hořice na Šumavě, konaného dne 10. 09. 2020 od 
18.30 hodin. 

 
č. usnesení 6/1/2020 

1. Schválení programu 
2. Různé, připomínky a náměty občanů 
3. Rozpočtová opatření 
4. Street workout hřiště Hořice na Šumavě – výběr zhotovitele 
5. OZV - O stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 

odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území obce 
Hořice na Šumavě  

6. Sypač na sůl – výběr dodavatele 
7. Žádost o pronájem pozemku 1436/4 v k.ú. Hořice na Šumavě 
8. Smlouva o věcném břemeni – E.ON 
9. Žádost o prodej pozemku parc.č. 75 v k.ú. Hořice na Šumavě 
10. Žádost o finanční dar 
11. Příspěvek spolku 
12. Přistoupení městyse Hořice na Šumavě do Sdružení místních samospráv ČR 
13. KoPÚ Svíba – PSZ 
14. Tělocvična 
15. Různé 

Hlasování: počet hlasů pro:    8     počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 6/2a/2020 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě bere na vědomí rozpočtové opatření č. 5/2020 
v příjmech 120.000,- Kč a ve výdajích 120.000,- Kč, které tvoří přílohu zápisu.  
Hlasování: počet hlasů pro:    8     počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 6/2b/2020 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě bere na vědomí rozpočtové opatření č. 6/2020 
v příjmech 1.428.976,- Kč, ve výdajích 478.976,- Kč a ve financování -950.000,- Kč, které tvoří 
přílohu zápisu.  
Hlasování: počet hlasů pro:    8     počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 6/2c/2020 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě bere na vědomí rozpočtové opatření č. 7/2020 
v příjmech 498.000,- Kč a ve výdajích 498.000,- Kč, které tvoří přílohu zápisu.  
Hlasování: počet hlasů pro:    8     počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 



č. usnesení 6/2d/2020 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě bere na vědomí rozpočtové opatření č. 8/2020 
v příjmech 1.294.886,- Kč a ve výdajích 493.886,- Kč a ve financování -801.000,- Kč které tvoří 
přílohu zápisu.  
Hlasování: počet hlasů pro:     8    počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 6/2e/2020 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje rozpočtové opatření č. 9/2020 ve 
výdajích 2.669.300,- Kč a ve financování 2.669.300,- Kč které tvoří přílohu zápisu.  
Hlasování: počet hlasů pro:     8    počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 6/3/2020 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje návrh hodnotící komise na výběr 
dodavatele na zakázku „Street workout hřiště Hořice na Šumavě“ společnost COLMEX s.r.o., 
IČ: 29037221, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3, jejíž nabídka byla shledána jako 
ekonomicky nejvýhodnější a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo. 
Hlasování: počet hlasů pro:     8    počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 6/4/2020 
Zastupitelstvo městyse vydává v soulad ust. § 10 a §84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení) obecně závaznou vyhlášku - Obecně závaznou vyhlášku 
městyse Hořice na Šumavě č. 1/2020 - O stanovení systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním 
odpadem na území obce Hořice na Šumavě, kterou se zrušuje Obecně závazná Vyhláška obce 
Hořice na Šumavě „O nakládání s komunálním odpadem a se stavebním odpadem“, vydaná 
Zastupitelstvem obce Hořice na Šumavě dne 31. 03. 2015 usnesením č. 3/5/2015 která byla 
účinná od 1.5.2015. 
Hlasování: počet hlasů pro:     8    počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 6/5/2020 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě na základě posouzení předložených písemných 
nabídek rozhodlo o nákupu sypače komunikací od společnosti UNIAGRA CZ a.s., IČO: 
25191578, Jarošovice 790, 375 01 Týn nad Vltavou, která předložila nejvýhodnější nabídku 
s výší nabídkové ceny 293.222,- Kč - Kč bez DPH a pověřuje starostu podpisem kupní 
smlouvy. 
Hlasování: počet hlasů pro:     8    počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 6/6/2020 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě neschvaluje záměr pronájmu pozemku 1436/4 
v k.ú. Hořice na Šumavě, obec Hořice na Šumavě. 
Hlasování: počet hlasů pro:    8     počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 6/7/2020 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene č.: 
CB-014330052217/001 o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu s firmou E.ON 
Distribuce, a.s. IČ: 280 85 400, se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice na 



pozemcích parc. č. 1738 v k.ú. Hořice na Šumavě, obec Hořice na Šumavě za jednorázovou 
úplatu v celkové výši 1.000,- Kč bez DPH a pověřuje starostu jejím podpisem. 
Hlasování: počet hlasů pro:     8    počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 6/8/2020 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě má záměr prodat pozemek parc. č. 75 o výměře 
389 m2 v k.ú. Hořice na Šumavě, obec Hořice na Šumavě. 
Hlasování: počet hlasů pro:     8    počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 6/9/2020 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě souhlasí s poskytnutím daru na sportovní přípravu 
a badmintonové sportovní vybavení včetně doplňků na přípravu venku ve výši 15.000,- Kč  
Lucii Černé, narozené 25. 01. 1994, bytem Hořice na Šumavě 87, 382 22. 
Hlasování: počet hlasů pro:    8    počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 6/10/2020 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě nesouhlasí s poskytnutím jednorázové dotace z 
rozpočtu městyse Hořice na Šumavě, která nemá charakter veřejné podpory, pro spolek 
Společnost pro zachování Hořických pašijových her, IČ: 26653338 ve výši 30.000,- Kč. 
Zastupitelstvo shledalo žádost jako neodůvodněnou z důvodu nekonání Pašijových her v 
roce 2020. 
Hlasování: počet hlasů pro:    7     počet hlasů proti:  0    zdržel se hlasování:  1 
Zdržel se: Lenka Indrová 
 
č. usnesení 6/11a/2020 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje přistoupení městyse Hořice na Šumavě 
do Sdružení místních samospráv ČR na základě § 46 a § 84 odst. 2 písm. e zákona o obcích č. 
128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů a čl. 3 Stanov Sdružení místních samospráv 
České republiky a ukládá starostovi městyse vyplnění příslušné přihlášky a její zaslání spolu 
s tímto usnesením na adresu sídla Sdružení místních samospráv ČR, a to ve lhůtě jednoho 
týdne od jednání zastupitelstva městyse. 
Hlasování: počet hlasů pro:    8     počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 6/11b/2020 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje ukončení „Smlouvy o poskytování 
služeb pověřence pro ochranu osobních údajů“ s poskytovatelem Top Priority s.r.o., 
Táborská 880/14, 130 00 Praha 3, IČ: 01618962 ze dne 23. 05. 2018 výpovědí dle článku 4, 
odst. 3 této smlouvy. 
Hlasování: počet hlasů pro:    8     počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení 6/12/2020 
Zastupitelstvo městyse Hořice na Šumavě schvaluje „Plán společných zařízení“ v rámci 
Komplexní pozemkové úpravy Svíba. 
Hlasování: počet hlasů pro:    8     počet hlasů proti:  0     zdržel se hlasování:  0 
 

       Martin Madej 
            starosta městyse Hořice na Šumavě 


